
令和 2 年３月２日

新設法人説明会

決算法人説明会

受講予定者   各位

公益社団法人 鶴見法人会

会長    大島 正之

新設法人説明会並びに、決算法人説明会の中止のお知らせ

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は法人会活動に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、

会場 当法人会 会議室 １３時３０分～

３月１９日（木）新設法人説明会

３月２３日（月）決算法人説明会

３月２５日（水）決算法人説明会

３月２７日（金）決算法人説明会

上記の予定しておりました、４説明会の開催については、新型コロナウイ

ルスの感染症の拡大を鑑み、当局の指導もあり、ご参加いただく皆様の健康

面、安全面を考慮し、急遽中止とさせていただくこととさせていただきまし

た。

大変ご迷惑をおかけしますが、事情ご理解のうえ、ご協力の程、よろしくお願いいたし

ます。

尚、上記説明会の再開時期につきましては、未定で、決定次第、当法人会ホームページ

等でご案内いたしますので、ご承知おきください。

以上


